
 

Дел.број 729/ 17 од 20.03.2017.године 

 

На основу чл.63 ст.2. и 3. Закона о јавним набавкамам (Сл.гласник РС, број 124/12, 14/15 и 
68/15 )  Дом ученика средњих школа у Трстенику (у даљем тексту :Наручилац) дана 
20.03.2017.године упућује 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ у поступку јавне набавке добара број 
ОП 1.1.1/17: Пољопривредни и прехрамбени производи за припремање брока и пијаћа 
вода 

 

I Заинтересовани понуђач за учешће у поступку јавне набавке  упутио је дана 
20.03.2017.године путем емаила Захтев за појашњем конкурсне документације 

1) Питање: 
У конкурсној документацији на страни 13. стоји : "период од закључења Уговора у 
којем се цене неће мењати износи минимум 90 календарских дана", док на страни 
25. у обрасцу понуде стоји " период од закључења Уговора у којем се цене неће 
мењати (у данима, не може бити краћи од 60 дана)". 
Питање је: 60 или 90? 
 
Одговор: 90  

II Kонтакт особа: Предраг Терзић, domucenikatrstenik@gmail.com, факс: 037/711 865 

 

 

 

Трстеник, 20.03.2017.године 

 

                Комисија за јавну набавку 

 


